1

目         次

      県議会告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 兵庫県議会会議規則の一部を改正する規則…………………………………………………………………… １

公布された法令のあらまし

兵庫県議会会議規則の一部を改正する規則（議会告示第１号）

会議における質疑及び質問について、従来の一括質問・一括答弁方式に加え、一問一答方式、分割質問・分

割答弁方式を導入し、質疑及び質問の回数制限を撤廃することに伴い、質疑及び質問に係る規定について所要

の整備を行うこととした。

県 議 会 告 示

 兵庫県議会会議規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成24年６月６日

                                 兵庫県議会議長 加 茂   忍

兵庫県議会告示第１号

   兵庫県議会会議規則の一部を改正する規則

 兵庫県議会会議規則（昭和36年兵庫県議会告示第１号）の一部を次のように改正する。

 第54条を次のように改める。

第54条 削除

 第63条中「第54条（（質疑の回数））、及び」を削る。

   附 則

 この規則は 、公布の日から施行する。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成24年６月６日 水曜日  号  外

24企 P1-001 A4